DECRETUM 

DE ANNUA RELATIONE AD SACRAM CONGREGATIONEM MITTENDA A SACERDOTIBUS 

RITUS ORIENTALIS CURAM ANIMARUM HABENTIBUS EXTRA FINES SUI PATRIAR

CHATUS, SUB IURISDICTIONE ORDINARII ALIENI RITUS. 

Cordi semper fuit S. Congregationi pro Ecclesia Orientali adsisten

tiae spirituali providere fidelium sibi concreditorum, non eorum tantum 

qui intra fines suorum Patriarchatuum degunt, sed eorum etiam qui, 

suapte voluntate vel necessitate aliqua compulsi, extra eosdem fines 

versantur, sub iurisdictione Ordinarii alius ritus. Hanc ob rem sacer

dotibus huic adsistentiae addictis, saepius S. Congregatio multa commen

davit, consilia dedit, quasdam obligationes imposuit. Inter haec voluit 

ut singuli hi sacerdotes quotannis relationem, ab ipsis subscriptam et ab 

Ordinario loci probatam, mitterent, qua de fidelibus et de ministerio in 

ipsorum bonum ab ipsis exercito quotannis referrent. Hic iuvat iterum 

memorare quae in decreto «Qua sollerti» diei 23 mensis Decembris 

anni 1929, et in Instructione diei 26 Septembris a. 1932 continentur : 

« in fine cuiusque anni, a die data in rescripto supputandi, tenetur qui

libet sacerdos orientalis qui in praefatis regionibus degit, relationem 

scriptam mittere ad S. Congregationem pro Ecclesia Orientali de statu 

religioso suorum fidelium et de sacro ministerio adimpleto; hanc vero 

relationem exhibebit Ordinario loci, ut hic sua auctoritate eam scripto 

comprobet, opportune suas addens adnotationes; ipseque Ordinarius 

eam ad Sacram Congregationem transmittet». 

Quo vero facilius ac plenius huic obligationi a singulis sacerdotibus, 

quibus onus hoc incumbit, satisfieri possit, exemplar proponitur iuxta 

quod praedictae relationes erunt quotannis in posterum redigendae. 

Hac vero arrepta occasione, Sacra Congregatio sacerdotibus orien

talibus, qui spiritualem curam praestant fidelibus sui ritus apud exteras 

regiones, enixe commendat ut plenam vereque paternam sollicitudinem 

ipsis impendant et animas suis curis commissas ita pascant « forma facti 

gregis ex animo » ut de eorum labore, maximeque de profectu ovium, 

gaudere possint ipsi non tantum sed etiam Ordinarii locorum ubi degunt 

atque Antistites ritus ad quos pertinere gloriantur. 
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Quae omnia Ssmus D. ST. Pius div. Prov. Papa XI adprobare dignatus 

est in Audientia, die 9 Novembris a. 1938, infrascripto Cardinali a Se

cretis concessa et publici iuris per praesens decretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. pro Ecclesia Orientali, die 16 No
vembris a. 1938. 

E. Card. TISSERANT, a Secretis. 

L. © S. 

I. Cesarmi, Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO DE .PROPAGANDA FIDE 

i 

DECRETUM 

INTER VICARIATUS APOSTOLICOS DE LISALA ET DE OUBANGUI BELGICO FINES 

MUTANTUR. 

Quo facilius aptiusque catholicae veritati diffundendae in Congo Bel

gico consuleretur, maxime rei accommodatum visum est ad novam limi

tum designationem procedere inter Vicariatum Apostolicum de Lisala, 

qui Patribus e Congregatione Cordis Immaculati Mariae concreditus 

est, et Vicariatum Apostolicum de Oubangui Belgico, Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum curis commissum. 

Igitur Emi ac Rmi Patres Cardinales, huic Sacro Consilio de Propa

ganda Fide praepositi, in plenario coetu die 18 Novembris mensis verten

tis anni habito, re mature perpensa atque attentis tum favorabili voto 

Exc. P. D. Ioannis Dellepiane, Delegati Apostolici in Congo Belgico, 

tum duorum Ordinariorum, quorum interest, concordi sententia, occi

dentalem Vicariatus de Oubangui Belgico regionem, quae, ad ipsius Vi

cariatus meridiem versus, inter Vicariatus Apostolicos de Lisala, de 

Brazzaville et de Oubangui Citari comprehenditur, a Vicariatu Aposto

lico de Oubangui Belgico distrahendam atque Vicariatui Apostolico de 

Lisala ita adnectendam censuerunt, ut idem Vicariatus Apostolicus de 

Oubangui Belgico, in memorata parte, hos deinceps habeat cum Vica-
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riatu Apostolico de Lisala communes fines : ex Keya fluminis fontibus 

lineam divisionis aquarum inter Mbanga (Ngiri) et Esobe flumina usque 

ad fontes fluminis, cui nomen Poko; exinde lineam rectam usque ad Eso

be et Lua flumina confluentia; dein cursum Lua fluminis usque ad locum 

quo ipsum influit in Oubangui flumen. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 13 Decembris 

eiusdem anni Ssmo D. N. Pio Div. Prov. Pp. XI ab infrascripto huius 

Sacrae Congregationis Secretario relatam, ipse Summus Pontifex ratam 

habuit et confirmavit, praesensque ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 13 Decembris mensis, anno Domini 1938. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. $ S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

II 

DECRETUM 
E DIOECESIS LAHORENSIS TERRITORIO PARS DISMEMBRATUR, QUAE PRAEFECTURAE 

APOSTOLICAE KAFIRISTANAE ET KASHMIRENSI ADIUNGITUR. 

Cum Excmus P. D. Hector Catry, Episcopus Lahorensis, et R. P. D. 

Iosephus Patricius 0'Donohoe, Praefectus Apostolicus Kafiristan. et 

Kashmiren. preces porrexerit ut territorium complectens districtus civi

les de Shahpur et de Gujrat atque subdivisionem de Pind-Dadan-Khan 

a dioecesi Lahorensi distraheretur et Praefecturae Apostolicae iunge-

retur Kafiristanae et Kashmirensi, Eminentissimi Patres huic Sacro 

Consilio Christiano Nomini propagando praepositi, attento favorabili 

voto Excellentissimi P. Domini Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi tit. 

Salaminensis et in Indiis Orientalibus Delegati Apostolici, in plenariis 

comitiis die 28 elapsi mensis novembris habitis, considerantes eam terri

torii translationem valde conferre tum christiano populo aptius curando, 

tum fidei inter infideles facilius propagandae, Summo Pontifici rem 

commendandam esse statuerunt. 

Quam quidem Eminentissimorum Patrum sententiam Sanctissimus 

D. N. Pius Div. Prov. Papa XI, in audientia infrascripto Secretario 

Sacrae huius Congregationis de Propaganda Fide hodierna die con-
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cessa, ratam confirmatamque habuit atque territorium uti supra descri

ptum a dioecesi Lahorensi distractum Praefecturae Apostolicae Kafiri-

stanae et Kashmirensi adnexit ac praesens de re Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 13 mensis Decembris a. D. 1938. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 

t Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

MASSILIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI AEMILIAE DE VIA-

LAR, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM A S. IOSEPH AB APPARITIONE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Tota Ven. Aemiliae de Vialar vita, sicut et Christi, crux fuit et mar

tyrium; ideoque ipsa, communicando Christi passionibus, Eius nobile 

membrum facta est, et ita, modo, in revelatione gloriae Eius gaudet exul-

tans, passionum suarum praemium, ut iure coniici datur, consequuta. 

Uni sane Deo confisa, cuncta quaeque adversa invicto animo fortiter 

superavit, atque heroicarum virtutum fulgore non solum Institutum a 

se conditum, sed et totam Christianam familiam magnifice illustravit. 

Heroicarum virtutum dicimus, quia Ssmi D. N. Pii Papae XI fel. reg. 

approbatione, Sacra Rituum Congregatio die 19 Martii a. D. 1935 de his 

constare decrevit. 

Deus autem ad altiores honores Famulam suam elevare velle videtur. 

Eius enim intercessione non solum plures gratias fideli populo elargitur, 

sed et veri nominis miracula patravit. 

Et re quidem vera inter non pauca haec mira, duas sanationes selige-

runt actores, quae, utpote ultra naturae vires, a solo Deo efiici po

tuerunt. 
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Altera Marliae, in Lucanae Archidioecesis oppido, die 9 Iunii a. D. 

1926 evenit. Iolanda Della Santa, tenui valetudine laborans, ab ostéomyé

lite acuta cervicalium vertebrarum cum meningea affectione adeo vio

lenter fuit correpta, ut brevi, medicorum iudicio, ad extremum vitae 

limen fuerit adducta. 

Cum vero curationes omnes incassum cessissent, Ssmae Trinitati, sero

tinis horis diei octavae Iunii, sive a Sororibus S. Ioseph ab Apparitione 

sive a domesticis infirmae, effusae fuerunt preces, ut per intercessionem 

Venerabilis Aemiliae sanatio obtinere tur, necnon particula de eius reli

quiis sub pulvinari reposita fuit. Mirum sane! Iolanda, hac particula vix 

apposita, acquievit, clamores edere destitit, somnum paulo post capere 

potuit, febrique carere coepit. Postridie mane a medico perfecte sanata 

agnita est, nec amplius in eundem morbum recidit. 

Tres Periti a Sacra hac Congregatione adlecti unanimi sententia 

circa diagnosim, infaustam prognosim atque iudicium de sanatione na

turae vires excedente plene concordant. 

Sanatio altera Saidae in Syria, sub Apostolici Vicariatus Alep-

pensis ditione, contigit. Puella Anna Elias, ineunte Decembri mense 

a. 1925, typhi morbo tentari coepit, qui tam vehementer exarsit, ut ea, 

per mensem eoque amplius, sensibus destituta, viribus depressa, delira-

mentis atque nervorum iactationibus obnoxia esset, horrisonosque ulu-

latus ederet. 

Extremae unctionis sacramentum solummodo ei potuit conferri. In 

gravissimis hisce condicionibus versabatur Anna, quum die 26 Ianuarii 

a. 1926, hora post meridiem secunda cum dimidio, fervidis precibus 

Ven. Aemilia fuit invocata, eiusque imago sub pulvinari infirmae fuit 

immissa. Paulo post (non ultra horam quartam) alterius infirmi mater, 

cubiculum ingressa, puellam quietam, sui perfecte compotem imagi-

nemque Venerabilis osculantem invenit. Nosocomii infirmariae religio-

saeque Sorores miraculum conclamarunt, postridie autem ipse a cura

tione medicus puellam perfecte sanatam edixit, quod postea scripto con

firmavit, fassusque est solius Dei opera sanationem illam evenisse. Tres 

Periti a Sacra Congregatione deputati curantium medicorum sententias